ОРГАНИЗАЦИЯ АО «КОНЦЕРН РОСЭНЕРГОАТОМ»

Общество с ограниченной

ответственностью

«С-плюс»
(ООО «С-плюс»)

Орджоникидзе ул., д. 11, стр.1А, этаж 2, пом.Х,

ком.38, Москва,115419

Телефон (495) 229-44-48

E-mail: info@c-plus.pro

ОКПО 52582649, ОГРН 5157746148148

ИНН 7720325407, КПП 772001001

 №

На №  от

О предоставлении технико-

коммерческого предложения

Уважаемые руководители!

Прошу Вас в срок, не позднее 3 (трех) рабочих дней с момента направления

данного запроса направить коммерческое предложение на выполнение комплекса

работ по замене приборов учёта и сопутствующих элементов в рамках реализации

договора подряда на выполнение работ по модернизации / созданию системы

учёта электроэнергии с организацией удалённого сбора данных объектов

филиалов ПАО «Россети Центр и Приволжье» - «Калугаэнерго», «Удмуртэнерго»,

«Кировэнерго».

Основные условия исполнения договора:

- срок выполнения работ: 1 (один) календарный месяц с даты подписания

Договора, либо до достижения установленной предельной цены, в зависимости от

того, что наступит раньше;

- место выполнения работ: в соответствии с Техническим заданием;

- размер аванса: авансовый платёж не предусмотрен;

- порядок оплаты: в соответствии с проектом Договора;

- требования к работам: в соответствии с Техническим заданием.

Стоимость КП должна включать в себя: все и любые расходы Исполнителя,

связанные с исполнением всех его обязательств по Договору, в том числе

стоимость забора материала, стоимость используемых сопутствующих

материалов, выезда в адрес Заказчика, и иные расходы Исполнителя, а также все

налоги, пошлины, сборы, и другие обязательные платежи, которые Исполнитель

должен выплатить в связи с выполнением обязательств по Договору в

соответствии с законодательством Российской Федерации.

В сопроводительном письме прошу отразить следующие параметры:

- стоимость продукции без НДС и с учетом НДС (при наличии НДС);

2

- общая цена договора на условиях, указанных в запросе;

- срок действия предлагаемой цены, дополнительные затраты;

- расчет цены предложения по форме Приложения 2, при необходимости, с

расшифровкой по отдельным статьям затрат с целью предупреждения

намеренного завышения или занижения цен на продукцию.

Ответ необходимо предоставить с указанием срока действия предложения и

других обязательных параметров по форме Приложения 3.

Размещение сопроводительного письма на фирменном бланке Организации

с указанием ФИО подписанта и реквизитов документа, уполномочивающего

подписанта обязательно.

Данный запрос не является офертой, проведение данной процедуры сбора

информации не влечёт за собой возникновение каких-либо обязательств

заказчика.

Приложение: 1. Техническое задание.

2. Проект договора.

3. Форма запроса ТКП в формате xls.

Должность подписанта     И.О. Фамилия

Мусаева Дарья Валерьевна

(495) 229 44 48 доб. 4051